راغب اصفهانی، ابوالقاسم حسین بن محمد، المفردات فی غریب القرآن، مصر، دفتر نشر

الکتاب، ۱۴۰۴ق.

رستم باز، سلیم، شرح المجله، بیروت، داراحیاء التراث العربی، ۱۴۰۶ق.

الزحیلی، وهبة، الفقه الاسلامی وادلتہ، دمشق، دارالفکر، ۱۴۰۹ق.

الزنجانی، شهاب الدین محمود بن احمد، تخريج الفروع على الاصول، مطبعة جامعة دمشق،

۱۳۸۲ق/۱۹۶۲م.

السرخسی، ابوبکر محمد بن احمد، المبسوط، بیروت، دارالمعرفة، بی تا.

شهید ثانی، زین الدین بن علی، الروضة البهیة فی شرح اللمعة الدمشقیة، تحقیق سید محمد کلانتر،

قم، کتابخانه آیه الله العظمی مرعشی نجفی، بی تا.

شیخ صدوق، ابن بابویه.

الطباطبائی، سید علی، ریاض المسائل فی بیان الاحکام بالدلائل، بیروت، دارالهادی،

۱۴۱۲ق/۱۹۹۲م.

الطريحي، شيخ فخرالدين، مجمع البحرين، بيروت، دار و مكتبة الهلال، ١٩٨٥ م.

طوسى، شيخ محمد بن الحسن، الخلاف، قم، مؤسسه نشر اسلامى، ١٤١٥ ق.

عظيمى، محمد، ادلة اثبات دعوى، تهران، انتشارات هادى، ١٣٧٢.

فخرالمحققين، محمد بن حسن بن يوسف، ايضاح الفوائد فى شرح اشكالات القواعد، قم، مؤسسه مطبوعاتى اسماعيليان، ١٣٨٩ ق.

الفيروزآبادى الشيرازى، ابراهيم بن على، المهذب، اندونزى، شركة مكتبة احمد بن سعد، بى تا.

الكاسانى، علاء الدين ابوبكر بن مسعود، بدائع الصنائع فى ترتيب الشرايع، بيروت، دارالكتب العلميه، بى تا.

كركى ← محقق كركى.

القرافى، ابوالعباس احمد بن ادريس، انوار البروق فى انواء الفروق، بيروت، داراحياء الكتب العربيه، ١٣٤٤ ق.

مالك بن انس، المدونة الكبرى بغداد، مكتبة المثنى، ١٩٧٠ م.

المحقق الحلى، جعفر بن الحسن، شرايع الاسلام فى مسائل الحلال والحرام، تهران، انتشارات استقلال، ١٤٠٣ ق / ١٩٨٢ م.

المحقق الكركى، على بن الحسين، جامع المقاصد فى شرح القواعد، قم، مؤسسه آل البيت (ع) لاحياء التراث، ١٤٠٨ ق.

مرواريد، على اصفر، سلسلة الينايع الفقهية، بيروت، مؤسسه فقه الشيعة، دارالاسلامية، ١٤١٠ ق.

مغنية، محمد جواد، فقه الامام جعفر الصادق (ع)، بيروت، دارالجواد، ١٤٠٤ ق / ١٩٨٤ م.

همو، الفقه على المذاهب الخمسة، بيروت، ١٤٠٢ ق / ١٩٨٢ م.

موسوعة الفقه الاسلامى (موسوعة جمال عبدالناصر)، وزارت اوقاف كشور مصر، ١٤١١ ق / ١٩٩٠ م.

النجفى، محمد حسن، جواهر الكلام، بيروت، داراحياء التراث العربى، بى تا.